平成 29年 10月 30日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            (略称 ＫＩＭＯＴＯ)

                           (ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

                          (ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 29年５月 10日に公表した個別業績予想と実績値に差異が発生しましたのでお知らせします。

記

１．業績予想との差異について

平成 30年３月期第２四半期（累計）個別業績予想との差異（平成 29年４月１日～平成 29年９月 30日）

 売 上 高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 7,400  170  120  2.39

実 績（Ｂ） 6,727  257  193  3.86

増減額（Ｂ－Ａ） △672  87  73

増 減 率（％） △9.1  51.3  61.2

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 29年３月期第２四半期）
 7,189  6  △26  △0.52

差異の理由

 IoT関連製品向け高付加価値品の販売が減少したため、売上高は当初予想を下回りましたが、経常

利益及び四半期純利益においては、販売費及び一般管理費の減少と、為替相場の変動による為替差

益の発生のため、前回発表予想と差異が生じました。

なお、平成 30年３月期通期業績予想につきましては、現時点では平成 29年５月 10日に公表した

業績予想に変更はありませんが、今後の業績推移等を慎重に検討した上で、修正が必要な場合には

速やかに公表します。

以上